
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni

                                            Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                        [image: Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni

                                            Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                        [image: Do Horní Olešnice míří Natěrač]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nakupujme u těch, které známe a máme je v sousedství

                                            Královéhradecký kraj se rozhodl finančně podpořit kampaň místních akčních skupin (MAS) s názvem „REGIONY SOBĚ“. Cílem této kampaně je propojení lokální nabídky podnikatelů s místními konzumenty a turisty. Unikátní databáze podniků na webu www.regionysobe.cz v kraji 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Koncepční část SCLLD 2021-2027 schválena!

                                            Den 7. září 2021 se pro naší Místní akční skupinu Království – Jestřebí hory, o.p.s. zapíše jako jeden z důležitých milníků v celé historii MAS. Bylo ukončeno hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti ze strany Ministerstva pro místní rozvoj a po drobných p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Kšanda

                                            Skvělá komedie ze současnosti. 
Kino Na Rychtě zve na divadelní představení Kšanda s hvězdným obsazením. Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého člov�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Do Rtyně míří Kšanda]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Kšanda

                                            Skvělá komedie ze současnosti. 
Kino Na Rychtě zve na divadelní představení Kšanda s hvězdným obsazením. Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého člov�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Informační seminář k dotačním programům NZÚ v Batňovicích

                                            Znáte dotační program NZÚ Light?Pokud chcete využít až 240 tisíc Kč na solární ohřev vody a jiná opatření a díky tomu šetřit, zbystřete.
S programem NZÚ Light můžete čerpat až 90 tisíc Kč na instalaci solárního systému pro ohřev vody a dalších 150 tisíc Kč na zatep

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 07.04.2024

                                        
                                        [image: Informační seminář k dotačním programům NZÚ v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Informační seminář k dotačním programům NZÚ v Batňovicích

                                            Znáte dotační program NZÚ Light?Pokud chcete využít až 240 tisíc Kč na solární ohřev vody a jiná opatření a díky tomu šetřit, zbystřete.
S programem NZÚ Light můžete čerpat až 90 tisíc Kč na instalaci solárního systému pro ohřev vody a dalších 150 tisíc Kč na zatep

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 07.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Nabitý program nabízí "vosí zábavu", soutěže, tanec a písničky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                        [image: Dětský maškarní karneval v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Nabitý program nabízí "vosí zábavu", soutěže, tanec a písničky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kaplička Tří králů v Petrovicích

                                            Kaplička Tří králů v Petrovicích bude otevřena v sobotu 6. ledna 2024 a v neděli 7. ledna 2024 - vždy od 8 do 16 hodin.V Petrovicích se na vás už opravdu těšíme a přejeme především zdraví. Sbor dobrovolných hasičů Petrovice. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 06.01.2024 - Ne 07.01.2024

                                        
                                        [image: Kaplička Tří králů v Petrovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kaplička Tří králů v Petrovicích

                                            Kaplička Tří králů v Petrovicích bude otevřena v sobotu 6. ledna 2024 a v neděli 7. ledna 2024 - vždy od 8 do 16 hodin.V Petrovicích se na vás už opravdu těšíme a přejeme především zdraví. Sbor dobrovolných hasičů Petrovice. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 06.01.2024 - Ne 07.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Senior dům Beránek

                                            „Poskytujeme přívětivou a bezpečnou náruč těm, kteří ji potřebují“. Takové je motto Senior domu Beránek v Úpici, jehož základním posláním je poskytování sociálních, zdravotních, ošetřovatelských služeb i podpora soběstačnosti klientů vedoucí k možnosti realizace

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 09.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sněm MAS Království - Jestřebí hory zrušen!

                                            Vážení partneři a hosté,
 
současná opatření k nepříznivé epidemiologické situaci, aktuální vládní opatření a pravidla pro účast na akcích nad 20 lidí (pouze očkovaní nebo ti, kdo prodělali COVID-19) nás dostávají do svízelné situace.
 
Po dohodě s pronajímate

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici

                                            V obci u čp.10 v Horní Olešnici (zadní strana budovy prodejny potravin) je možné vyzvedávat zásilky.Návod na jeho obsluhu naleznete v příloze.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 12.06.2022

                                        
                                        [image: Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici

                                            V obci u čp.10 v Horní Olešnici (zadní strana budovy prodejny potravin) je možné vyzvedávat zásilky.Návod na jeho obsluhu naleznete v příloze.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 12.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Úpická desítka

                                            Zimní běžecká liga proběhla velice úspěšně. Na startu šesti závodů bylo 552 mužů a 215 žen. Všechny běžecké kategorie od předškolních dětí budou odměněny. Ještě před tím, než se postaví na stupně vítězů absolvují děti "Úpické okruhy", které mají start ve

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 27.02.2023

                                        
                                        [image: Úpická desítka]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpická desítka

                                            Zimní běžecká liga proběhla velice úspěšně. Na startu šesti závodů bylo 552 mužů a 215 žen. Všechny běžecké kategorie od předškolních dětí budou odměněny. Ještě před tím, než se postaví na stupně vítězů absolvují děti "Úpické okruhy", které mají start ve

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 27.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




